

SØKNADSSKJEMA FOR TILDELING AV TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2012 (ekstrabevilgning)

Søknad sendes til Bydel Grünerløkka, Postboks 2128 Grünerløkka, 0505 Oslo kommune
E-post: postmottak@bga.oslo.kommune.no

Søknadsfrist 21.09.12.

Viktig: Les "Retningslinjer for tildeling av tilskudd til frivillige aktiviteter" før du fyller ut søknadsskjemaet. Retningslinjer kan hentes på www.bga.oslo.kommune.no. Bruk ekstra ark hvis du ikke får plass til de nødvendige opplysningene på dette skjemaet.

Søkerens navn og adresse:

Fighter Kickboxingklubb og Sportsklubben 09 boksegruppe
Klubbhuset på Dælenenga Idrettsplass
Postadresse: Moldegt. 7 0468 Oslo

Navn på kontaktperson (prosjektleder): Daimi Akin

Telefon: 90518861

Søknadsbeløp: kr. 61020.-

Søkerens kontonummer og navn på konto:

Fighter Kickboxingklubb 6039.05.65162

Tiltakets tittel:

Treningsutstyr - Matter, sekker og puter

Målsetting:

Gi barn og ungdom et godt tilbud med utstyr som brukes under trening

Hva slags aktivitet/hvilke investeringer søkes det om midler til:

Fighter Kickboxingklubb og Sportsklubben 09, boksing deler treningslokalet i klubbhuset på Dælenenga begge gruppene har tilbud om ungdomsaktivitet.

Vi ønsker å ha utstyr som matter, sekker og sparkeputer tilgjengelig som medlemmene kan bruke. Dette er utstyr som er nødvendig for å kunne gjennomføre treningen

Beskrivelse av målgruppe og plan/tidsramme for gjennomføring:

Opprettholde allerede eksisterende tilbud og rekruttere nye medlemmer.

Skal vi idrettsklubber kunne konkurrere med kommersielle treningssentre med moderne lokaler og treningsutstyr er vi avhengige av å ha utstyr som er i bra stand for å trekke medlemmer.

Har vi ikke det er det håpløst å rekruttere nye medlemmer.

Matter: myke og 2,3cm tykke. Mattene er nødvendige siden vi trener barbeint.

Boksesekker: store sekker som brukes ifm kondisjon og teknikk trening for armer og bein

Puter: nødvendige for å øve inn beinteknikk og andre kombinasjons øvelser

Antall deltakere/medlemmer:

Fighter Kickboxingklubb 653

Sportsklubben 09 boksing 65

Hvor mange bor i Bydel Grünerløkka:

Fighter Kickboxingklubb ca. 120

Sportsklubben 09 boksing ca. 45

Budsjett for tiltaket:

Søknadsbeløp fra bydelen: kr. 61020.-

Eventuell egenandel:

Annen økonomisk støtte: 0

Beregnet totalbeløp: kr. 61020.-

Dato: 19.09.12

På vegne av Fighter Kickboxingklubb og Sportsklubben 09 Boksing Daimi Akin

Søkerens underskrift

Vedlegg: Godkjent regnskap for siste regnskapsår.

Tilskuddsmottakere må gi tilbakerapportering om bruken av midlene (grad av måloppnåelse og om resultatene står i forhold til ressursinnsatsen) og levere regnskap. Midler som ikke benyttes som forutsatt tilbakebetales bydelen innen ett år etter utbetaling.